



KÖZBESZERZÉSI OSZTÁLY

| | | |
|----------|----------------|---|
| CÍMZETT: | IKT. SZÁM: | DÁTUM: |
| | 87/ 12017 | 2017.11.06. |
| CÍM: | ÜGYINTÉZŐ: | TÁRGY: |
| | Dinócsik Tünde | K1823 közbeszerzési eljárásban kiegészítő tájékoztatás, módosítás |

Tisztelt Gazdasági Szereplők!

A Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság által meghirdetett „K1823 FKF Nonprofit Zrt. használatában lévő telephelyeken (Ecseri út 8-12., Ecseri út 9., Gyáli út 36., Pusztazámor) építmény-felújítási, korszerűsítési, átalakítási, építési és bontási munkák” tárgyú hirdetmény közzététele nélküli közbeszerzési eljárásban Ajánlatkérő ezúton tájékoztatja a Tisztelt Gazdasági szereplőket, hogy tárgyi eljárásban kiegészítő tájékoztatás kérések érkeztek.

Ajánlatkérő a Kbt. 52. § (4) bekezdés b) pontja alapján (a kérdésekre adott válaszok egy része a kiírás módosítását eredményezi) az ajánlattételi határidőt módosítja.

A módosított ajánlattételi határidő: 2017.11.15. 09:30 óra

A beérkezett kérdések és az arra adott válaszok az alábbiak:

1. Kérdés

35. munkanem (Ácsmunka) 9. tételnél található „Hullámpalafedés bontása”, ez veszélyes hulladéknak minősül. Az árazatlan kiírásban azonban nem szerepel ennek a veszélyes hulladéknak a szakszerű elszállítására vonatkozó tétel.
Kérjük a fentiek pontosítását!

1. Válasz

A "Hullámpalafedés bontása" tételnél a nem veszélyes hullámpala bontását kérjük beárazni. Ennek az elszállítására szerepel tétel a kiírásban, mert az építési törmelékként elszállítható. 21-es munkanem 13-15. tétel.

2. Kérdés:

45. munkanem (Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése) 5. tételnél a darabszám 2 darabot tartalmaz. Elírás történt? Kérjük a pontosítását!

2. Válasz:

Ajánlatkérő által a 45. munkanem esetében adminisztrációs hiba folytán elírás történt, ezért az árazatlan költségvetést módosította, mely alapján a helyes mennyiség 1 db.

3. Kérdés:

71. munkanem (Elektromosenergia-ellátás, villanszerelés) 293, 294 és 314. tételeknél a mennyiség 1 klt. A mérendő mennyiségek (mérőpontok száma) így nincs meghatározva, ami lehet akár ezer vagy több mérőpont is.

Kérdés: csak egy darab mérőpontra vonatkozik az 1 klt. meghatározás, kérjük a pontosítását!

3. Válasz:

A 293; 294 és 314. sz. kiírt erősáramú elektromos tételeknél a klt mennyiségi jelölés természetesen 1 db mérési pont lemérésére vonatkozik.



FKF FŐVÁROSI KÖZTERÜLET-
FENNTARTÓ NONPROFIT ZRT.

**BUDAPESTI VÁROSIKÖZTÉR-
FENNTARTÓ NONPROFIT ZRT.**

CÍM: 1081 Budapest, Alföldi u. 7.
PF.: 1439 Budapest, Pf. 637
TEL.: +36 1 459 6700/6346
FAX: +36 1 459 6846
WEB: www.fkf.hu
E-MAIL: dinocsikt@fkf.hu

KÖZBESZERZÉSI OSZTÁLY

4. Kérdés:

72. munkanem (Épületautomatika,-felügyelet (gyengeáram)) 14. tételknél a mennyiség 1 klt. A mérendő mennyiségek (mérőpontok száma) így nincs meghatározva, ami lehet akár ezer vagy több mérőpont is.

Kérdés: csak egy darab mérőpontra vonatkozik az 1 klt. meghatározás, kérjük a pontosítását!

4. Válasz:

A 14. sz. kiírt gyengeáramú elektromos tételnél a klt mennyiségi jelölés természetesen 1 db gyengeáramú mérési pont lemérésére vonatkozik.

5. Kérdés:

72. munkanem (Épületautomatika,-felügyelet (gyengeáram)) 10, 11, 12 és 13. tételknél (RACK szekrények) az aktív eszközök mennyisége és minősége nincs meghatározva.

Ez szekrényenként lehet százezer forint, de lehet több millió forint is. Kérjük a pontosítását!

5. Válasz:

A 10; 11; 12; és 13. sz. kiírt tételknél különböző RACK szekrény méretek vannak megadva. Ennek alapján az üres szekrényeket kell beárazni

Tájékoztatjuk Tisztelt Ajánlattevőket, hogy a felmerült kiegészítő tájékoztatás kérését és az arra adott választ továbbá a módosított árazatlan költségvetést az ajánlati felhívás I.3. pontjában megadott elektronikus elérési úton elérhetővé tesszük.

Tisztelettel:

dr. Szilágyi Demeter
Beszerzési igazgató

Kovács-Demény Rita
Közbeszerzési referens

Dinócsik Tünde
Közbeszerzési referens

PÉLDANYSZÁM: 1

MELLÉKLETEK: -

KAPJAK: Címzett

Fővárosi Közterület-fenntartó
Zártkörűen Működő
Nonprofit Részvénytársaság
8.